

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

R & M Holding ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

Company reg. no. 20 32 95 80

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 July 2024.

Ilya Katsnelson
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	13

Company information

The company

R & M Holding ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

Company reg. no. 20 32 95 80
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Ilya Katsnelson

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiary

International Flight Support 2020 ApS, København

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are consulting business and investments in shares, other securities and related businesses and projects.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.155.000 against DKK -1.618.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.813.000 against DKK -4.557.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-1.154.890	-1.617.585
1 Staff costs	-1.972.008	-2.037.059
Operating profit	-3.126.898	-3.654.644
Other financial income	3.122.850	2.361.272
Impairment of financial assets	-7.676.389	-887.270
Other financial costs	-132.521	-2.376.462
Net profit or loss for the year	-7.812.958	-4.557.104
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	122.000	117.800
Allocated from retained earnings	-7.934.958	-4.674.904
Total allocations and transfers	-7.812.958	-4.557.104

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	573.410	1.430.210
Total property, plant, and equipment	<u>573.410</u>	<u>1.430.210</u>
3 Investment in participating interest	90.650	93.750
4 Other financial instruments and equity investments	<u>22.816.345</u>	<u>24.375.305</u>
Total investments	<u>22.906.995</u>	<u>24.469.055</u>
Total non-current assets	<u>23.480.405</u>	<u>25.899.265</u>
Current assets		
Trade receivables	522.820	12.500
Receivables from group enterprises	1.886.651	2.082.955
Income tax receivables	118.282	87.669
Other receivables	<u>6.016.492</u>	<u>7.250.317</u>
Total receivables	<u>8.544.245</u>	<u>9.433.441</u>
Other financial instruments and equity investments	<u>23.145.612</u>	<u>23.001.715</u>
Total investments	<u>23.145.612</u>	<u>23.001.715</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>654.343</u>	<u>3.050.393</u>
Total current assets	<u>32.344.200</u>	<u>35.485.549</u>
Total assets	<u>55.824.605</u>	<u>61.384.814</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
6	Contributed capital	125.000	125.000
7	Retained earnings	49.635.172	57.570.130
8	Proposed dividend for the financial year	122.000	117.800
	Total equity	<u>49.882.172</u>	<u>57.812.930</u>
 Liabilities other than provisions			
	Bank loans	1.500.772	222.611
	Other payables	4.441.661	3.349.273
	Total short term liabilities other than provisions	<u>5.942.433</u>	<u>3.571.884</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>5.942.433</u>	<u>3.571.884</u>
	Total equity and liabilities	<u>55.824.605</u>	<u>61.384.814</u>

9 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.565.068	1.581.000
Pension costs	387.100	435.960
Other costs for social security	<u>19.840</u>	<u>20.099</u>
	<u>1.972.008</u>	<u>2.037.059</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	1.646.714	2.186.108
Additions during the year	0	9.500
Disposals during the year	<u>-856.800</u>	<u>-548.894</u>
Cost 31 December 2023	<u>789.914</u>	<u>1.646.714</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	<u>-216.504</u>	<u>-216.504</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-216.504</u>	<u>-216.504</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>573.410</u>	<u>1.430.210</u>
3. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2023	93.750	93.750
Disposals during the year	<u>-3.100</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>90.650</u>	<u>93.750</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>90.650</u>	<u>93.750</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Other financial instruments and equity investments		
Cost 1 January 2023	24.721.305	15.573.119
Additions during the year	2.872.099	9.348.186
Disposals during the year	<u>-1.059.166</u>	<u>-200.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>26.534.238</u>	<u>24.721.305</u>
Writedown 1 January 2023	-346.000	-346.000
Writedown for the year	<u>-3.371.893</u>	<u>0</u>
Writedown 31 December 2023	<u>-3.717.893</u>	<u>-346.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>22.816.345</u>	<u>24.375.305</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2023	0	80.000
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2023	57.570.130	62.245.034
Profit or loss for the year brought forward	<u>-7.934.958</u>	<u>-4.674.904</u>
	<u>49.635.172</u>	<u>57.570.130</u>
8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2023	117.800	114.400
Distributed dividend	-117.800	-114.400
Dividend for the financial year	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company has guaranteed the bank loans of International Flight Support 2020 ApS. On 31 December 2023, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 0.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
